XXVII. Item statuimus quod nomina hominum omnium de
sotietate debeant poni et scribi in uno quaterno per contratas, in
quo quaterno non sit alia scriptura. et qualibet contrata sit per
se, et mitantur in duabus alivis.

XXVIIL. Item statuimus quod, si sotietas nostra deberet se
coadunare in civitate pro honore et servitio communis Bononie
occasione alicuius rumoris nostre civitatis, quod omnes sotie-
tatis debeant trahere et venire ad domum gonfalonerii nostri.

217. Cod. omette facere  321. ambaxata] Cod. aubata
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illi qui preerunt offitio ad colligendum dictos denarios, et nemo
possit computare sibi nisi primo pervenerit penes massarium,

o et spamnentur illi quatuor a collecta illa. et si predicta non fe-
cerint bene suum offitium, solvat quilibet nomine banni .v. sol.
bon., et ministrales teneantur dictum bannum exigere infra unum
mensem.

iLLesiMO ducentesimo trigesimo quinto, indictione octava,
Is in claustro Sancti Iohannis im Monte, die nono intrante no-
vembre.

I. Statuimus et ordinamus quod quicumque fuerit gonfalo-
nerius sotietatis habeat a sotietate pro unoquoque die, quo con-
tigerit nos ire et esse in exercitu vel cavalcata, duodecim bon.,

/50 nomine expensarum et non alique expensis sotietatis.

II. Statuimus et ordinamus quod, si aliquis rumor erit in
civitate Bononie, quod Deus avertat, quod aliquis nostrorum so-
tiorum non iret cum armis ad domum rixantium, nisi attineat ei
in tertio gradu, et hoc specialiter in contrata in qua sotius noster

}55 habitat. et si contra fecerit, solvat nomine banni .x. lib. bon.
quotiens contra fecerit. si aportaverit scutum capellum, solvat
nomine banni .xxv. lib. quotiens contra fecerit. si aportaverit
armma nostre sotietatis si armatura, solvat nomine banni .L. lib.
bon. quotiens contra fecerit; et ministrales et antiani teneantur

60 dicta banna auferre, nec aliquo modo vel ingenio remitere.

Die .viL. exeunte aprili aprobata et examinata fuerunt dicta
statuta coram domino Iacobo iudice capitanei et angianis et con-
sulibus et in consilio populi super palatium communis Bononie.

Et ego Iulianus Alberti Payni notarius subscripsi.

340. non] Cod. vero  360. Cod. omelte nec
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EC sunt statuta et ordinamenta valle Lapose Traversarum de
porta Sancti Proculi.
In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen. anno Do-
mini millesimo ducentesimo trigesimo primo, indictione quarta.
§ ista sunt statuta et ordinamenta sotietatis Balganorum porte Sancti
Proculi.
I Imprimis statuimus et ordinamus quod hec sotietas Bal-